
Zarządzenie Nr 5/W/2009 

 Burmistrza Krobi 

z dnia 25 lutego 2009 r . 

 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych haseł kwalifikacyjnych w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt dla Urzędu Miejskiego w Krobi 

   

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 13 ust. 7 i § 15  rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów 

gmin i związków międzygminnych (Dz.U. z 1999 r. Nr 112, poz. 1319 z późń. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie  zgody Archiwum Państwowego w Lesznie wprowadzam  dodatkowe hasła 

kwalifikacyjne w jednolitym rzeczowym wykazie akt zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                do Zarządzenia  Burmistrza Krobi  

                                                                                                     Nr 5/W/2009 

                                                                                                       z dnia 25 lutego 2009 r.  

 

 

Symbole klasyfikacyjne  

 

Hasła klasyfikacyjne 

      Kategoria  

archiwalna 

III 

Stopień 

poz. 

IV 

Stopień 

poz. 

V 

Stopień  

poz. 

W 

komórce 

macierz

ystej 

 

W 

innych 

komórk

ach 

008   Parlament Europejski - wybory do 

Parlamentu Europejskiego 

B-5 Bc 

094   Audyt wewnętrzny  

 0940  Zasady i metodyka audytu B-10 Bc 

 0941  Plany audytu wewnętrznego i 

sprawozdania z jego realizacji 

A Bc 

 0942  Audyt wewnętrzny planowy i 

pozaplanowy 

BE-10 Bc 

516   Inne sprawy z zakresu urzędu stanu 

cywilnego 

 

 5160  Wyroki sądowe w sprawie rozwodów A 

 5161  Postanowienia sądowe o separacji A 

 

 

 


